
ー
ユ

滉
―
く
亡
瀾

７

4

肝
＞
討
マ
ー
）
璃

`6ヨ

H

9

G

18

６

９

５

５

ワ

ヨ

５

５

55

G帥

G G

62

26,48=5ヨ

7=48〕 5ヨ

B部胸

」榊

9155

G

`49・
55 2

古箱移選方向～

Im

H部疇硼

71

‐
Ｐ
Ю
‥

K的

,31

.62

53t48

62

7
66 6

口部辟舶 C印 A部叫コ
62 62 62

F部辟れ E帥  62

。暮 諏・

―

よ ,。 Ⅲ
…
()E〓〓 。

√

SM13
テキストボックス
STH3001-(25)・(30)

SM13
テキストボックス
土入れレール部

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
タイプライターテキスト
様

SM13
線

SM13
タイプライターテキスト
株式会社スズテック

SM13
線

SM13
タイプライターテキスト
TEL：028-664-1111

SM13
タイプライターテキスト
FAX：028-662-5592



〕
〇

レ ーレ ー

称
個教 常    考個致 竹    考

コ ドコ ド

20005-411 オイルレスペアリング 6 10X1320177」 1031 土入れレール完描(L 40
(18レー 41 20000-41800 オイレス軸受D2 〕41
X10Ш     〔賠 〕 ,11.95X359.5 42 20呵 36-4η 130 フォータカラー日コ

20038-41240 カラーA 5 12X6軸〔的 〕 111.95X]コ 1
●11_9SX467 44 20038-41250 ウラーB 8 12X]5 上入れ酎

2 19_95×ヨ60.5 45 2022,-410]1 フォータカラー X6.56 20177-2 1180 担選4
フォータカ

'―
2 57 -4 巨l , 19.95X49ヨ

φ9.95×ヨ87 47 20204-44407 止めカラー 12X9.58 シャフト(キヤ

M X12ンヤフト 09.95X49ヨ 48 20000-417ヨ 0 ′マネ組込六角ポルト9 20177-2
111.95X]7,.5 Aネ平超 と六角ポルト 9 M6X1210 軸 カム軸

111.95X38ヨ 50 20050-41ヨ 10 段付ネジ2 L=1111 20171
′†ネ出 M 〕X8 SUS12 送ゴムロー,― 8 110用 51 20000-4]Z70

52 01000-00612 六角ポЛ′ト1ヨ 20000-42590 レールストタパーポルト
20177- ガ 5] 01200刊 0605 六角ナット14

ウ ト 10 MIlS 20177-21070 アンダいトレイ受け 2
55 2003ヨー41020 マワリ止めナットIM6〕 ヨ16 |カム

M620177-1 1ヨ 10 テン●ノヨンアーム 56 01421-00610 ヒラザガネ17
01421-01016 ヒラザガネ 4 M1018 20177-41320 テンションアー颯 値

チェーン 韓40 280L 58 01421-01223 ヒラザガネ M1219 20177-ヨ1380 K ァタッ
1250 盗送フヮタ 5 59 01400-00615 ′tネ′ガネ 620 20177-1

20005-419 連 4 T=421 切欠とカパー

61 01500-03020 田ピン 2 ヨX2022
252ヨ 20177-ヨ1350 箱ガイドB右

6ヨ 01500-03015

“

ピン 2 ヨX1524 20177-31ヨ60 箱ガイFCと
箱ガイドc右 6イ 01501-0102ヨ Rピン25 20171

2 呼び826 連描全具Sと 65 02110-00808 Eリ ング
66 02110-01010 Eリ ング 5 呼珂 027 2006ヨーヨ1200 運結全具日右

20147-1 ペアリング本ルダー 2 67 20147-42150 難 167) L=67
チェーンガイドA29 20000-42120 ペアリングケースC 10

6000UU 69 0ヨ00ヨー41020 ローフーチェーン H410 20L30 02202-96000 ポールペアリング
ポールヘアリング 10 6001tRJ 70 0300ヨー41046 ローラーチェーン H

ローラーチェーン 樹410 50Lヨ2 20000■ : Vア リヽー ,12用

72 0ヨ00ヨー41060 ローラーチェーン H410 60Lヨ] 20174-41770 ぺ″卜脅え預
10 72Lスプロケヮい 8T ttL 7] 0]00コー41072 ローラーチェーン 韓

`

35 -4 スプロケット(9T〕 2 ,T い12P 簾結
6 8T ,10P 騰コ6 スプロケ ト 8T

スプロケゥト(8T〕 ヨ 8T 012P角館
10T 1lZP38 スプロケット(10T〕 2

20052-J 2 ゆ10P m2.5T15

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス
STH3001-(25)・(30)

SM13
テキストボックス
土入れレール部



Ｄ

Ｉ

Ｆ

Ｉ
10,25 Ｄ

Ｉ

Ｅ

Ｉ

2,25 Ｄ

Ｉ
1 諫

耐
マ
ー
半
誤

「
13:24,26

:26129

4,24:26

A 11,25    A ⊂  B
Ｉ
Ａ 2

⊃8 36 ヨ7 ]5 ヨ8

‐
〕
μ
‐

宙箱移送方向 〕24:26

〕25:27

34,23
17=16 64

8 0

1

6
2 4

6:17

18

]1

19

4ヨ

　

　

７

F部辞細 E部畔制 D部辟制

⊂部詳制 B部辞制 31 A部詳制
18

]1

SM13
テキストボックス
STH3001-(25)・(30)

SM13
テキストボックス
播種レール部

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
タイプライターテキスト
様

SM13
線

SM13
タイプライターテキスト
株式会社スズテック

SM13
線

SM13
タイプライターテキスト
TEL：028-664-1111

SM13
タイプライターテキスト
FAX：028-662-5592



播 i レー ル

図No コ ド

As STH8001
個  数 備    考

20177-11071 レ ー L
レ ー R

1

120177-11081
b9.95)(360.520177-41180 搬送軸

4 20177-41190 淳結軸 09.95× 378

播種駆動軸 φ ll.95)(440.5
ィ心9_95× 4106

20 1 77
-41440 シャフト(セル鎮圧 )

20059-41150 ゴムローラー (45 33 わ45

20000-42590 レールストッパ単―ボルト8

9 20042-41080 モミ受け吊り金具 (条 )
10 20177-31510 箱ガイドD左
11 20177-31520 箱ガイドD右
20177-3153012 箱ガイドE左

13 20063-31190 連結金具S左
14 20063-31200 連結金具S右
15 20177-31500 チェーンガイドB
16 20000-42120 ベアリングケースC 2

02202-06001 ボールベアリング 2 6001UU17

18 20000-41140 スプロケット(8T 14 くう10P
19 20000-41150 スプロケット(8T (う 12P
20 20005-411 オイルレスベアリング 22 10× 13

21 20035-41100 フォークカラー 8 10× 15

22 20038-41240 カラーA 12× 6

23 20038-41250 カラーB 12× 3

24 20000-41730 バネ組込六角ボルト 14 M6× 12
25 20000-41780 バネ平組込六角ボルト 10 M6× 12
26 01200-00605 六角ナット 28 M6
27 01250-00606 座付ナット 4 M6

28 01421-01016 ヒラザガネ 11 M10
29 01400-00615 バネザガネ 14 M6

丸 座30 11 T=4
31

-4 9
害‖ピン 16 3× 25

32 01500-03015 害‖ピン 3× 15

02110-0080833 Eリング 10 呼び 8

34 02100-01010 Cリング 呼び 12

35 03003-41020 ローラーチェーン ‖410 20L
86 03003-41026 ローフーチェーン ‖410 261ン

03003-41074 ローラーチェーン87 ‖410 74L
38 03003-41100 ローラーチェーン 伴410 100L
39

40
41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

-22-

SM13
テキストボックス
STH3001-(25)・(30)

SM13
テキストボックス
播種レール部

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス



神
＝
Ｌ
ド
＝
拍

＼
24,2219

神
＝
Ｌ
ド
＝
抑

ヨ

7

中

Ｄ

Ｉ

Ｉ

Ｅ

Ｉ

E

2412ヨ .15

潮
肝
マ
ー
半
襲`27

29,17

13,

D部南

Ｉ

Ａ

―

Ｉ

Ｂ

―

Ｉ

Ｃ

宙箱移送方向
12tlヨ

C帥
=29

E部辟伽

ヨ1ヨ2

口
］

28

20

A部嚇れ日帥

SM13
テキストボックス
STH3001-(25)・(30)

SM13
テキストボックス
覆土レール部

SM13
テキストボックス

SM13
タイプライターテキスト
様

SM13
線

SM13
タイプライターテキスト
株式会社スズテック

SM13
線

SM13
タイプライターテキスト
TEL：028-664-1111

SM13
タイプライターテキスト
FAX：028-662-5592

SM13
テキストボックス



レー As STH3001
コ

個  数 備    考

レ ー20177-11011
20177-11021 レ ー

20177-41180 柵送軸 b9.95)(360.5
4 20177-41190 09.95)(378
20177-412305

20177-41210 シ フ
1

1

φ9,95× 14ユ
(う 9.95)(387

20059-41150 ゴムローラー (45 21 わ45

20000-42590 レールストッパーボルト 4

9 20174-41480 ゴムローラースクレーパー (大 )
10 20041-41162 折りた二 丼具A
11 20041-41172 析りたたみ今具B
20147-41220 ベアリングルレダー 212

13 02202-06000 ボールベアリング 4 6000UU
14 20005-411 ル レスツベ 12 10X13
20177-31130 チェーンガイドD15

16 20000-41140 スプロケット(8T (♭ 10P
17 20060-41120 平歯車 (32) Z32 ml.5
18 20174-41530 平古 童 | 18) Z18 ml.5
19 20229-41031 フォークカラー 10× 6.5

20 20035-41100 フォークカラー 10× 15

21 20000-41730 バネ組ム六角ボルト 8 1ヽ6× 12

22 20000-41780 バ ル ト M6× 12
23 20000-42010 バネ平細決六角ボルト M6× 16
24 01200-00605 六角ナット 17 M6

25 20050-41020 オビナット
26 01421-01016 ヒラザ方 6 M10
27 01400-00615 バネザガネ M6
28 20005-419 丸座 6 T=4
29 01500-03025 割ピン 11 3× 25

30 02110-00808 i ン 6 呼び8

31 03003-41032 ロ ー #410 32L
03003-4104032 ローラーチェーン #410 40L

33 03003-41124 ローラーチェーン 帯410 124L
34 20136-41130 フォークカラー 2 10× 10
8馬 01500-03015 割ピン 3× 15

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54
55

-24‐

SM13
テキストボックス
STH3001-(25)・(30)

SM13
テキストボックス
覆土レール部

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス



28 諫
甜
残

ヨ1

10    7 9

] 30
A― A断面

8
12

11 B― B断面

1ヨ 45

C―⊂断面

や ヨ5]34,24

2]=22

。O  O

E―E断面

]]
38=⊃9=40

5

000

17〕ヨ6,41,42,4ヨ

1=]7=ヨ9140

11

27

1611

1

0

D―D断面

19
29

46

2

26

１

　

　

６

　

Ｂ

O  O 。 OO O OO

4

0 G

18 ○

日

□
ν

円

日
鴬

5

SM13
テキストボックス
STH3001-(25)・(30)

SM13
テキストボックス
播種部

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
タイプライターテキスト

SM13
タイプライターテキスト
様

SM13
線

SM13
線

SM13
タイプライターテキスト
株式会社スズテック

SM13
線

SM13
タイプライターテキスト
TEL：028-664-1111

SM13
タイプライターテキスト
FAX：028-662-5592



As

No コ  ー
個  数 備    考

去 ドモーター 40W 1/3020304-31860
2 20208-43214 スプロケット(9T) 9T φ 12K 焼結
20000-41720 スプロケヴ 16T 330(50Hz)400(60Hz)箱 /時

０
じ

スプロケット 13T 400サ市/日寺 50Hz4 20000-41590
5 20000-41160 スプロケット(20T) 330箱/時 |i60Hz)

6 03003-41038 ローラーチェーン #410 38L
スプロケット8T 3 (う 10P7 20000-41140

8 20028-46114 スプロι 15T φ12M
9 20005-411 オイァレレスベアリング 2 10× 13

10 20041-41680 フランジブッシュ 4 8× 10

11 20000-42120 ベ ア : ン 戸――,ス |C 3

02202-06001 ボールベア ! ン 312

13 00980-40038 引張リバネ 2

14 20174-41390 ベアリング取付】 アに3 1
士
ロ 2

15 02202-06000 ボールベアリング 6

02110-00808 Eリング 716 呼 び

マンr`17 20156-41290 ロ

18 20156-42000 センサ保「 ブレート
19 20177-31420 透日ゲカノミー
20 20174-41080 フォトSW
21 20516-41210 マイ ロ

'ツ
チ

22 02202-06004 ボールベアリング
23 02100-02012 C型止め i 20

24 20177-41330 ギヤスプロ| 10T 1

20177-41370 平 歯 車 7325

26 20177-31230 レーキ コンデンE

27 01501-00818 Rピン 2

28 01500-03025 ン 8× 25

29 01501-01223 Rビン 2

30 01420-01016 ヒラザガ, 2 M10
31 01421-00816 ヒラザズ 4 M8
32 20136-41130 フ 10× 10

33 01360-00616 六角 穴 M6× 16
34 20000-41320 オイルレスベアリング 2 10× 13 F
35 20208-42303 スペーサ 2 TO.8
36 01110-00425 2 M4× 25
37 01110-00316 十宇穴′ ベ ノ 漁ジ 2 M8× 16
38 01110-00310 十

~子
穴 べ ′

９

９ 卜I13× 10

39 01200-00324 六角ナヴ 4 M3
40 01400-00307 バネ1 4 M3
41 01200-00432 六角ナッ ９

， M4
42 01421-00408 ヒラザガジ M4
43 01400-00410 ノミ

'
M4

44 20177-31550 ハケ完 i

45 03003-41068 ローラーチェーン #410 68L
46 00930-40035 ノ

47
48

49

50

51

52

53

54
55

√、

26

SM13
テキストボックス
STH3001-(25)・(30)

SM13
テキストボックス
播種部

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス



潅水部

2珠

10

ヨO

ヨ1

7

Ａ

Ｔ

Ｉ

Ｉ 苗箱搬送方向
ヨ2

ヨ  ]3

22
27

4

29

8 6

12

26

2]

2 25
19 18 15   21  14

16,17

11

20

1ヨ 5

1 2

9

箋

骨

/ 0

垣

。
肺

団

Ы
耐
庁
耐
副
団
Ш

■トー
ノ

ゐ

学
ノ

‐27‐

SM13
テキストボックス
STH3001-(25)・(30)

SM13
テキストボックス
潅水部

SM13
タイプライターテキスト
様

SM13
線

SM13
タイプライターテキスト
株式会社スズテック

SM13
タイプライターテキスト

SM13
線

SM13
タイプライターテキスト
TEL：028-664-1111


SM13
タイプライターテキスト
FAX：028-662-5592



令
”

個  数 備    考
図No. コ ー ド
20070-31540 カンスイ側板A

カンス珀
０
ね 20070-31550
20070-31560 ン

4 20070-41470 〔雨!
バルブカバー5 20070-31570

6 20225-41330 コードブッシュ
7 20033-41400 コートクランブ

コ ー (ヾ8 00980-41630
テこ/9 20000-31070

10 06710-12000 ホースバンド う
る φ20

11 06710-12500 ホースバンド め25

06600-01560 ビニールホース12 15× 18× 600
13 29202-41170 ウォーターバルブ
14 20050-41171 ノ ル K-25N

王力15 20000-42182
16 20147-42080 ホースノズル G1/8
17 20041-41270 ゴムキャップ
18 20048-42101 ル

20041-41250 グローブバルブ19

ロッタ
~Eノ

20 20000-42751
21 20000-42761 ロ ッ
22 20070-41480 そ水ノズウレ
23 20208-45316 ゴ ム 全 2

読圧24 20060-30160
25 29202-41030
26 20000-41910 ノ 2

27 20000-41780 バ 6 M6× 12
28 01280-00504 ハ ト 2 M5
29 06210-51313 府―ズ
30 20147-4082 ノズルノ`イプ ( 1-0.6

31 20147-4031 ノズルノくイブ |76-0.7
32 20177-41010 ベ ル

33 20070-31580 エルボ|
13× 3

34
35

36

37

38

39

40
41

42
43
44
45
46
47
48
49

50
51

52

53

54

55

r→
"ゝ

‐28-

SM13
テキストボックス
STH3001-(25)・(30)

SM13
テキストボックス
潅水部



土入れホッパー、攪拌部

4ヨ !12

7

32
34

7

4

29 ]

26 ]4
ヨ6

l]7 :37
]

4

８

０
2

2
3

3

7

断面A―A

0

ョ1/1
/
46

1

引

15＼

,25＼

「

/巧

Ｕ

■
イ

０

●

０

◎

∩ fヽ

＼  ノ

へ
（
　

〓〓 ヨ

-29‐

8

SM13
テキストボックス
STH3001-(25)・(30)

SM13
テキストボックス
土入れホッパー・攪拌部

SM13
テキストボックス

SM13
タイプライターテキスト
様

SM13
線

SM13
タイプライターテキスト
株式会社スズテック

SM13
線

SM13
タイプライターテキスト
TEL：028-664-1111

SM13
タイプライターテキスト
FAX：028-662-5592



土入れホッパー、攪拌郡 Assy 型 デ電:STH3001
劉No. コ ー ド 小

個  数 備    考
ル レス20021-41117 2 12× 15

９

留 20048-41840 目胚 リマーク
1妥3 20208-41303 ル レ 4 10× 15

20028-461144 15T:
Ｒ
υ 20000-41100 モータースプロケヴ υ l

6 20000-42230 モータースプロケット
7 03003-41062 ロ ェ々ーン

8 20147-31040 シ フ

9 20048-41820 レノミーキャップ
10 20133-41030 ゴムタレI 2

11 20133-41040 ム 甲ジ 2

12 20133-41070 ム アレ/

13 20126-41170 ム
る

ヽ

14 20147-42040 カクハン羽 2

15 20147-41160 ン グ 2

16 20147-41150 ≧宇 シャフ
17 20013-41109 ベルト張り金 臭 2

18 20005-411 オイルレスベアリング 4 10× 13
19 20048-21120 トロ 2

20 20048-41620
21 20048-41630 従動シャフト
22 20050-41440 工更

:焔 ノ

23 20138-41020 ロ ー
24 20126-21050 コンベアベルト
25 01504-04020 スプリングピン 2 4× 20
26 20013-34204 ハ
27 20000-31050 テー

28 03511-00032 形ヽミルト A-32
29 20035-41620 カバー 一

ヨ

し煙30 20005-419 T=4
31 01420-01223 ラザガ

'
3

"生

12
32 02100-01210 C型止 め : 倫 軸用 12
33 01110-00416 くジ 2 M4× 16
34 01200-00403 2 M4
35 01200-00807 ハ ナ 4 M8
36 01400-00410 Jヽ芽双 2 M4
37 01420-01016 ヒ ガ ,

質
υ 卜生10

38 01500-03025 ン 3 3× 25
39 20048-41830 シャッタープレート 2
40 20147-31200 シャッター
41

42

43
44
45
46
47
48

49

50
51

52

53

54
55

ら
Ｐ

《
】

-30

SM13
テキストボックス
STH3001-(25)・(30)

SM13
テキストボックス
土入れホッパー・攪拌部



6ヘ ロ

32130:26    6

15

7
:22

4 ,22

4
13     17 19 5,29,31

コ
5

争

Φ ф

ф    ф

0

静
昨

/

ｒ
品

ペ

鬱 ё



土人 派 S iSTH3001
区 No コ ー ド 耀

個  数 備    考

20177-21040 モーターベース
モーターベースカバー０

ね 20177-31310
つ
じ 20177-41520 トレイ供給 F ト

4 20177-21050 駆動部カバー
モ ー 40W 1/805 20304-31860

6 20177-31800 ギヤードモーター 25W 1/75
7 20177-41140 ミニコンラベル
8 20177-41020 セルトレイつ ベ ル

9 20177-41450 能力切 ツベ ル

9Tモ ― ス ロ10 20208-43214
20000-42250 スプロケット| 10T 400箱 /日寺 50Hz

スプロケット( 12T12 20000-41040 330(50Hz),400(60Hzl箱 /日寺

13 20028-46114 スプロケット| 15T 33“市/1時 60Hz
14 03003-41040 ローラーチェーン
15 20085-41170 B L=37
16 00980-31190 土 入 コ ー

17 20225-41330 コ ー シ ュ 11× 14

18 00980-41210 プ ッシ ュ B Ｄ
じ

19 20000-41780 バネ平組込六角ボルト 4 Ⅳ16× 12

20 20000-41730 バネi 込 2 M6× 12
01000-00612 ハ21 ル Ⅳ16× 12

22 01010-10612 六角穴 ル 4 1ヽ6× 12

23 20000-41910 2 卜16× 10

24 01110-00412 2 M4× 12
25 01200-00605 六角ナット 4 Ⅳ16
26 01200-00504 六角ナヴ 4 1ヽ5

27 01200-00432 ハ ナット ９

９ 1ヽ4

28 20033-41010 オビナット
29 01421-00610 ヒラザガ

'
4 よ/16

30 01421-00508 ヒラザガネ 4 Ⅳ15

31 01400-00615 バネザガ, 5 Ⅳ[6

32 01400-00518 バネザガネ 4 W15

33 01400-00410 バネザガ, ９

ｐ W14
34

35

36

37

38

39

40
41

42

43

44
45
46
47

48

49
50

51

52

53

54

55

‐32‐



EE

【
③
さ

16

12,1

|

ｉ
い
い
‐

４

１ 2
17 5114

6 10

11 97 8   ヨ

《喜



その他 型式 :STH3001
図No コ ー ド 名 称

個  数 備    考

ネ甫リ ノ20177-21030
2 20059-21031 補助ホッパー (F)
3 20041-31100 モミ受け力=

口 シ4 20174-31730
5 20000-41320 オイァレレスベアリング 2 10× 13 自
6 20050-21010 Vゴム

水 蜃 A7 20177-21141
8 20177-21151 t B
9 20177-21161 水受止C
10 00980-42370 マイクロスイッチ |:L-1 低電流仕様

29222-20041 キ ヤ ― CR― OⅡ11 オブション

ロ ー12 20177-30190 Assy ョン

13 20177-30200 セ 口~フ ~ 30 I Assy オブション

14 20177-30210 播種ローラー | 5 I Assv オプション
15 20177-30220 播種ローラー | 0 I Assv    . オプション

16 20804-00090 ミニコン SCS-21B Ⅱ K (1) オプション
17 20177-31170 ラシ 2

18

19

20
21

22
23

24

25
26

27
28
29

30

31

32

33

34
35

36

37

38
39

40

41

42

43
44
45
46
47
48

49

50

51

52

53

54
55

‐34‐




